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DAX

Düsseldorf Alman borsası yükselmeye devam ediyor: Dax yüzde 

2,6 artarak yaklaşık 400 puanlık bir artışla 15.774 puana yükseldi. 

Dün, Pazartesi, Alman gösterge endeksi yüzde 1,4 artı 15,380 

puanla işlemden çıktığında yapıcıydı.

Mevcut kotasyonla, Frankfurt karşılaştırma ölçütü, geçen haftanın 

işlem aralığı olan üstte 15.540 puan ve altta 15.105 puan olan 

işlem aralığının üstesinden geldi.

Bu, yükselen zirveler ve yükselen dipler tarafından tanımlanan 

yeni bir haftalık yükseliş trendinin temeli olabilir. Önceki haftaya 

kıyasla yeni bir zirve olan ilk noktaya Salı günü ulaşıldı.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında yatay seyrini yukarı yönlü 

fiyatlanmaya bıraktı. Yükselişlerde 16016 direnç, geri çekilmelerde 

ise, 15731 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen 

seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15731 – 15640 - 15519

Direnç Seviyeleri: 16016 – 16141 - 16304

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street, teknoloji hisselerindeki bir ralli üzerine son 

kazanımlarını genişletiyor. Önde gelen endeksler Dow Jones ve 

S&P 500, açıldıklarında yüzde birden fazla artıyor. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq iyi bir yüzde iki kazanıyor.

Online broker Markets.com'un baş analisti Neil Wilson, 

yatırımcıların artık korona virüsünün yeni keşfedilen Omicron

varyantının başlangıçta korkulduğu kadar tehlikeli olmayacağını 

varsaydıklarını söyledi. Buna ek olarak, ABD ekonomisi merkez 

bankası tarafından menkul kıymet alımlarının planlanan 

azalmaya sağlam yeterlidir Fed baş edebilmek.

ABD borsasının favorilerinden biri de yüzde sekize yakın fiyat 

artışıyla Intel oldu .

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü Nasdaq’ta satışlar derinleşti ancak yeni haftaya 

alıcılı giren endekste yükseliş hareketinde 16600 direncinde 

zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 16247 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16247 – 16166 – 16051

Direnç Seviyeleri:  16483 – 16600 – 16656

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD enflasyon verisi öncesinde yatırımcıların 

jeopolitik risklere odaklanmasıyla yükseldi fakat hala dar bir fiyat 

aralığında seyrediyor. Gram altın ise pazartesi günü rekor 

tazeledikten sonra Dolar/TL ’deki düşüşle geriledi.

ABD Başkanı Joe Biden, Rusya Devlet Başkanı Vladimir’i 

Ukrayna’ya saldırması durumunda ağır yaptırımlarla karşılacağı

konusunda uyardı. Jeopolitik risklerin tırmanmasıyla beraber altın 

fiyatları Borsalardaki ralliye rağmen salı günü yüzde 0,3 yükseliş 

kaydetti.

Üçüncü dozun yüksek oranda mutasyona uğramış Omikron

varyantını durdurmaya halen yardımcı olabileceğini gösteren 

laboratuvar deneylerine göre, Pfizer'ın aşısı bu varyanta Kovid-

19’un diğer varyantlarına kıyasla daha az bağışıklık sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları ABD enflasyon verisi öncesinde yatırımcıların 

jeopolitik risklere odaklanmasıyla yükseldi fakat hala dar bir fiyat 

aralığında seyrediyor.  Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 

1782 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1798 direnci 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1782 – 1778 - 1772

Direnç Seviyeleri: 1798 – 1807 – 1815

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Ham Petrol Vadeli İşlemleri, New York Ticaret Borsası'nda, Ocak 

ayı için %0,29 düşerek Varili USD71,84 'den işlem gördü.

Varili seansın en düşüğü olan USD seviyesinden işlem gördü. 

Ham Petrol USD62,43 seviyesinde destek bulurken, USD73,03 

seviyesinde dirençle karşılaştı.

Dolar Endeksi Vadeli Islemleri'i, diğer altı majör para birimi 

karşısındaki performansına göz attığımızda; %0,25 düştü ve 

USD96,130 seviyesinden işlem gördü.

Brent Petrol ve Ham Petrol arasındaki yayılma varili USD3,36, da 

sabitlenirken diğer yandan ICE'de, Brent Petrol Şubat ayı için 

%0,32 arttı ve varili USD75,20 'dan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları Omikron fiyatlamalarının gölgesinde 

kalırken, Suudi Arabistan Asya ülkeleri ve ABD'ye sattığı petrol 

fiyatlarında artışa gitti. Yükselişlerde 72,95 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 69,96 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69,96 – 68,86 – 67,96

Direnç Seviyeleri:  72,95 – 74,74 – 75,92

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Hammadde ve ara mallarındaki arz sıkıntıları üretim süreçlerini 

etkilemeye devam etse de Almanya'da sanayi üretimi, ekim 

ayında beklentilerin üzerinde artış kaydetti.

Almanya Federal İstatistik Kurumu verilerine göre ekim ayında 

sanayi üretimi yüzde 2.8 arttı. Ekonomistler sanayi üretiminin 

yüzde 0,8 artacağını tahmin ediyordu.

Eylül ayında yüzde 1.1 düşüş olarak açıklanan veri ise yüzde 0.5 

düşüş olarak revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılmasına ek 

olarak, şimdi direnç ve düşen kanal oluşumu, negatif tarafa 

geçen MACD sinyali de EUR/USD satıcılarını umutlu kılıyor. 

Takip edilebilecek destek 1,1275 ve 1,1257. Direnç seviyesi ise 

1,1300 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1275 – 1,1257 – 1,1238

Direnç Seviyeleri: 1,1300 – 1,1316 – 1,1338

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ticaret Bakanı Anne-Marie Trevelyan Salı günü, 

ABD’nin Avrupa Birliği (AB) ile Ekim ayında Trump döneminde 

Çelik ithalatına uygulanmaya başlanan ithalat vergisini kaldırma 

konusunda anlaşmaya varmasının ardından, benzer bir 

anlaşmanın İngiltere çelik ve alüminyumu için de yapılması 

amacıyla ABD Ticaret Bakanı Gina Raimondo’ya baskı yapacak.

Trevelyan, yaptığı açıklamada, “Halihazırda, uzun süredir devam 

eden Airbus-Boeing sorununu çözerek, İngiliz dana ve kuzu 

etinin tekrar ABD’de tabaklara getirilmesinden, İskoç viskisinin 

maliyetini düşürmeye, güçlü bir ilerleme sağlamış durumdayız. 

Şimdi en yakın müttefikimizle bağları güçlendirmek için büyük bir 

şevkle çalışma zamanı” dedi.

Tarifeler, İngiltere’nin AB’den ayrılmasının önemli başarılarından 

biri olarak ABD ile ticaret ilişkilerinde ilerleme sağlayan 

Başbakan Boris Johnson için önemli bir sorun teşkil ediyor. 

Johnson, ABD Başkanı Joe Biden’in kendi iç gündemine 

odaklandığını görmesinin ardından karşılıklı bir anlaşma için 

isteğini rafa kaldırdı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin toparlanması GBPUSD için aşağı yönlü 

fiyatlamaları destekliyor. Direnç seviyelerine yakın satış 

pozisyonları denenebilir. Geri çekilmelerde, 1,3236 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3293 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3236 – 1,3206 – 1,3164 

Direnç Seviyeleri:  1,3293 – 1,3322 – 1,3358

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre ülkenin 

döviz rezervi 1 milyar 234 milyon dolar artarak 1 trilyon 405,8 

milyar dolar oldu. Bir önceki ay rezerv 1 trilyon 404,5 milyar dolar 

seviyesindeydi.

Ülkenin altın rezervleri 49 milyar 78 milyon dolar olarak açıklandı. 

Bir önceki ay altın rezervleri 48 milyar 119 milyon dolar olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında hafif satıcılı devam ediyor. USDJPY paritesinde 

yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

4 Aralık Cumartesi günü, Çinli inşaat şirketi Evergrande

Group’tan, hissedarları ve yatırımcıları finansal yükümlülüklerini 

yerine getirememe konusunda uyaran bir açıklama yapıldı. 

Evergrande grubu 350 milyar dolarlık borcun altında ve 669 

milyon dolarlık tahvil faizi ödemesi ile yükümlü, bu yüzden şirket 

her an iflasını ilan edebilir, Çin Hükümeti iflas eden şirkete yardım 

etmeyeceklerini açıkça belirtti. Evergrande, Ekim ayından beri 

manşetlerden düşmüyor ve o dönemden beri Bitcoin yatırımcıları 

arasında endişe yarattı.

Evergrande’nin Cuma günü yaptığı açıklamada, şirketin 260 

milyon dolarlık bir yükümlülüğü yerine getirme talebiyle karşı 

karşıya olduğu belirtildi. Bu yükümlülüğün yerine getirilememesi 

durumunda, diğer alacaklıların borçların normalden daha erken 

geri ödenmesini talep edebileceği de belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar geçtiğimiz hafta sonu da devam etti ve 42000 

seviyelerine kadar geri çekilmeler görüldü. Gün içerisinde alt 

tarafta, 49302 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 53075 direncinin geçilip üstünde tutunması önemli 

olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 49302 – 48061 – 46588

Direnç Seviyeleri:  53075 – 55001 – 56979

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Coingeek haberine göre üzerinde anlaşmaya varılan ve 2022 birinci 

veya ikinci çeyreğinde resmi olarak kabul edilmesi beklenen yeni bir 

Avrupa Birliği (AB) pilot projesinde, blockchain ve dijital defter 

teknolojisinde yeni finansal araçlar yayınlanması için, var olan bazı 

yasalardan feragat edildi.

Avrupa Parlementosu Üyesi Johan Van Overtveldt:

Dijital defter teknolojisi; azaltılmış karmaşıklık, artırılmış uçtan uça 

işlem hızı, güçlendirilmiş ağ esnekliği, azaltılmış operasyonel ve 

finansal riskler gibi faydalar sağlayabilir.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da yükselişler 4450 seviyesinden yerini satıcılara bıraktı. 

Düşüşte son tepe seviyesinin üzerine çıkamasa da son dip 

seviyesinin altına sarkmadı. ETH’de için gün içi destek seviyesi 

4158, direnç seviyesi ise 4487. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4158 – 4049 – 3916

Direnç Seviyeleri: 4487 – 4672 – 4821

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Hem Ripple Labs Inc. hem de ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsalar Komisyonu (SEC), pozisyonlarını üç gün içinde 

tamamlamak için ek argümanlar sağlamalıdır.

Avukat Filan tarafından paylaşılan bir belgenin taranmış 

kopyasına göre, ABD Sulh Hakimi Sarah Netburn, Ripple Labs

Inc. ve ABD SEC'den mektup özetlerini "eşzamanlı olarak" 

dosyalamalarını isteyen bir emir yayınladı.

Aynı zamanda, avukat Jeremy Hogan, bu olağanüstü belgenin 

("yasa değişikliği") Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun 

konumunu desteklediğini paylaşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satışlar sonrasında desteklerini kaybeden XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,79 direnç seviyesi ise 0,88 olarak 

belirlenmiştir. XRP mahkemesi ile alakalı bugün hareketlilik 

görülebilir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,74 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,93 – 0,96

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bank of America’da stratejist olarak görev yapan Hain Israel, 

geçtiğimiz günlerde Insider’a verdiği röportajda metaverse ve kripto 

para ekosistemini ele aldı. Israel’e göre, kripto paraların 

geleceğinde metaverse yatıyor. Analist ayrıca kripto paraların 

gelecekte ana ekonomi enstrümanı olacağını da dile getirdi.

BoFA’nın küresel stratejisti ve araştırma direktörü olan Israel, Bank 

of America Merrill Lynch’in küresel tematik araştırma ekibinin de 

başında bulunuyor. Dolayısıyla konu ile ilgili uzmanlığa sahip olan 

Haim Israel metaverse, kripto ekosistemi arasındaki ilişkiye şöyle 

değindi:

“Bunun çok büyük bir fırsat olduğuna kesinlikle inanıyorum… Doğru 

platformlara ihtiyacınız var… bu kesinlikle tüm ekosistem için büyük 

bir fırsat olacak”

TEKNİK ANALİZ

EOS Cuma günü piyasalardaki satış baskısıyla 3 dolarında altına 

sarktı, hafiften toparlanmalar başlamışken EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,37 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 2,87 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,87 – 2,72 – 2,56

Direnç Seviyeleri:  3,37 – 3,51 – 3,66

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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